АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

"04" сентября  2017г                                                                                         № 157

Об организации и ведении гражданской

обороны на территории муниципального

образования сельское поселение

село Троицкое.

В соответствии с Федеральным Законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26

ноября 2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской

Федерации» (в редакции постановления Правительства РФ от 28.02.2013 г. № 167, от

15.10.2014г. № 1231)  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Руководстоваться в деятельности организации и ведении гражданской обороны

на территории муниципального образования  сельское поселение село Троицкое,

Положением «об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном районе

«Жуковский район», утвержденным администрацией МР «Жуковский район» от 15.02.

2016г. № 149.

2. Ответственному по делам ГОЧС Бутовой И.И.:

2.1 В срок до 15 ноября довести настоящее постановление до заинтересованных

организаций;

2.2 Ежегодно в срок до 20 декабря представлять в отдел по делам ГОЧС

администрации муниципального района «Жуковский район» сведения для

корректировки плана гражданской обороны муниципального района в части

касающейся.

3. Считать утратившим силу Постановление Главы администрации от

27.01.2014г № 7

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 О.И. Бесфамильная

.